DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDOSO E O LUTO: O APOIO
DAS TECNOLOGIAS EM NOVOS RELACIONAMENTOS APÓS A VIUVEZ de autoria de
ABIQUEILA ANGELO RIBEIRO DE OLIVEIRA, LIDIANE SOUZA DE MACENA DEZIDERIO,
ROSÂNGELA PAULA DE SOUZA, LAODICÉIA DERIO DANTAS GOMES , foi publicado
nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50308

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50308